Gdansk, dnia 12.06.2014r.

S0.255.1.2014.WD

WYJASNIENIA I MODYFIKACJA TRESCI SIWZ
w postepowaniu na udzielenie zaméwienia publicznego

na $wiadczenie uslug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym

WYKONAWCA Nr 1:

PYTANIE NR 1:

Zgodnie z Rozdziatem III SIWZ: Przedmiotem zaméwienia jest $wiadczenia na rzecz
Powiatowego Urzedu Pracy w Gdansku ustug pocztowych w obrocie krajowym
i zagranicznym obejmujacych przyjmowanie, sortowanie, przemieszczanie, dorgczanie oraz
zwrot niedoreczonych przesytek.

Jednocze$nie w zapisie Rozdzialu II Zalgcznika i Rozdzialu IX pkt 1 nr 1 do SIWZ (opis
przedmiotu zaméwienia), § 16 Zatacznika nr 5 do SIWZ (Istotne postanowienia umowy) oraz
Zatgczniku nr 1 do umowy, Zamawiajacy podnosi, iz ustuga bedaca przedmiotem zaméwienia
sklada sie m.in. z ustugi powszechnej, a zastosowanie znajda m.in. réwniez przepisy odnoszacych
sie do powszechnej ustugi pocztowej:

Rozdziat IT Zatacznika nr 1 do SIWZ

,Zamawiajacy bedzie wysytat korespondencje tylko i wylacznie we wlasnym imieniu. W kazdej sytuacji
Zamawiajacy musi figurowaé jako nadawca przesytki. Powszechne ustugi pocztowe bedace przedmiotem
zaméwienia, $wiadczone beda przez Wykonawce w oryginalnych kopertach przekazanych przez
Zamawiajacego.”

Rozdziat IX pkt 1 nr 1 do SIWZ

~Zamawiajacy zastrzega sobie:

1) statoéé cen w okresie obowiazywania umowy na §wiadczenie powszechnych ustug pocztowych”

§ 16 Zatacznika nr 5 do SIWZ

,W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowsa maja zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z
dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych, ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe, rozporzadzenie
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26.11.2013 r. w sprawie reklamacji ustugi pocztowej, rozporzadzenia
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29.04.2013 r. w sprawie warunkéw wykonywania ustug
powszechnych przez operatora wyznaczonego, miedzynarodowe przepisy pocztowe, ustawy z dnia 14.06.1960
r. Kodeks Postepowania Administracyjnego, ustawy z dnia 17.11.1964 r. Kodeks Postepowania Cywilnego.”

Tytut Zatacznika nr 1 do umowy
SWYKAZ POWSZECHNYCH PRZESYLEK POCZTOWYCH”

W zwiazku z powyzszym Wykonawca prosi o wyjasnienie:

1) czy w zamierzeniu Zamawiajacego przedmiotem zaméwienia sa powszechne ushugi
pocztowe?;

2) czy wskazane wyzej rozporzadzenie ma by¢ stosowane w catosci, czy moze zastosowanie
znajda tylko niektére postanowienia, np. tylko te istotne z punktu widzenia zasad doreczania
pism? Prosimy o wskazanie konkretnych wymogow;

3) ewentualnie, czy Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje wyzej zacytowanych zapisow
odnoszacych sie do powszechnej ustugi pocztowej, tak by usunac zapis Rozdziatu IX pkt 1,



a pozostalym nada¢ nastgpujaca tresc?:

Rozdziat I Zatacznika nr 1 do SIWZ

,Zamawiajacy bedzie wysylal korespondencje tylko i wylacznie we whasnym imieniu. W kazdej sytuacji
Zamawiajacy musi figurowaé jako nadawca przesylki. Ustugi pocztowe bedace przedmiotem zamdwienia,
swiadczone beda przez Wykonawce w oryginalnych kopertach przekazanych przez Zamawiajacego.”

§ 16 Zatacznika nr 5 do SIWZ

W sprawach nieuregulowanych niniejsza umowg maja zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego, ustawy z
dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych, ustawy z dnia 23.11.2012 r. Prawo pocztowe, rozporzadzenie
Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26.11.2013 r. w sprawie reklamacji ushugi pocztowej, regulaminu
wewnetrznego Wykonawcy, wydanego na podstawie art. 21 Prawa Pocztowego, ktéry nie jest sprzeczny z
ustawa Prawo Pocztowe, miedzynarodowe przepisy pocztowe, ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks
Postepowania Administracyjnego, ustawy z dnia 17.11.1964 r. Kodeks Postepowania Cywilnego.”

Tytut Zatacznika nr 1 do umowy

~WYKAZ PRZESYLEK POCZTOWYCH”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Ad 1.1)

Zamawiajacy informuje, ze przedmiotem zamdwienia sg ustugi pocztowe.

Ad 1.2)

Zamawiajacy informuje, Ze rozporzadzenia MAIC z dnia 29.042013 r. w sprawie warunkow
wykonywania ustug powszechnych przez operatora wyznaczonego ma zastosowanie w catosci
w stosunku do podmiotéw zobowiazanych do jego stosowania.

Ad 1.3)

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ, tj.:

1) pkt II zatgcznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

JI. Zamawiajacy bedzie wysylal Kkorespondencje tylko i wylgcznie we wlasnym imieniu.
W kaidej sytuacji Zamawiajacy musi figurowac jako nadawca przesylki. Uslugi pocztowe, bedace
przedmiotem zamoéwienia, $wiadczone beda przez Wykonawee w oryginalnych kopertach
przekazanych przez Zamawiajgcego.”,

2) w pkt IX pkt 1 zatacznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

»1) stalo§é cen w okresie obowigzywania umowy na $wiadczenie ushug pocztowych,”

3) tytut zalgcznika Nr 1 do umowy otrzymuje brzmienie:

»WYKAZ PRZESYLEK POCZTOWYCH”

PYTANIE NR 2.

Czy Zamawiajagcy w ramach realizacji przedmiotu zaméwienia przewiduje nadawanie réwniez
przesytek wymagajacych zastosowania przepisu art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji
podatkowej lub innych analogicznych przepiséw dotyczacych nadawania przesytek ze skutkiem
zachowania terminu/wniesienia pisma do sadu, np. art. 165 § 2 Kodeksu postgpowania cywilnego (w
brzmieniu przewidzianym nowelizacjami dokonanymi przez nowe Prawo pocztowe)?



ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, Ze w ramach realizacji przedmiotu zamowienia przewiduje nadawanie

przesylek wymienionych w pytaniu Wykonawcy.

PYTANIE NR 3.

Jezeli Zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ nadawania czesci przesytek w sposob okredlony
w art. 57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej oraz pism sgdowych za
posrednictwem operatora wyznaczonego, to:

1) czy dopuszcza mozliwo$é wylaczenia takich przesytek z zakresu przedmiotu zamowienia
i niniejszego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego?

2) ewentualnie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ sporzadzenia odrebnego wykazu
przesytek wymagajacych nadania u operatora wyznaczonego lub ich oznakowania w okreslony
sposéb - w celu wydzielenia i nadania przez Wykonawce u operatora wyznaczonego w dniu
odbioru przesytek od Zamawiajacego?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
Ad 3.1)

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na wylaczenie przesytek z zakresu przedmiotu
zaméwienia i niniejszego postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego.

Ad 3.2)

Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é sporzadzenia odrebnego wykazu przesylek wymagajacych

nadania u operatora wyznaczonego

PYTANIE NR 4.

Czy Zamawiajacy przewiduje w ramach przedmiotu zaméwienia doreczanie przesytek rowniez
trybie Kodeksu postepowania cywilnego, Kodeksu postgpowania karnego lub Prawa o
postepowaniu przed sgdami administracyjnymi?

Jezeli tak to czy Zamawiajacy moze wskaza¢ szacunkowe wolumeny przesylek, ktére maja by¢
nadawane z zachowaniem zasad wynikajacych z Kodeksu postgpowania cywilnego lub Prawa o
postepowaniu przed sadami administracyjnymi, tj. jaka iloé¢ przesylek, wedlug szacunkow
Zamawiajacego, bedzie nadawana w trybie przepiséw KPC, KPK lub PPSA w stosunku do catosci
zamOwienia?

Czy Zamawiajacy moze wskaza¢ réwniez szacunkowy wolumen przesytek nadawanych w trybie
z procedury Kodeks postepowania administracyjnego (KPA) i Ordynacji podatkowe;?

Jezeli Zamawiajacy przewiduje konieczno$¢ nadania czgsci przesylek u operatora wyznaczonego,

czy Zamawiajacy moze wskaza¢ szacunkowe wolumeny przesytek, ktére majg by¢ nadawane w ten
sposob?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach przedmiotu zaméwienia przewiduje mozliwos¢ dorgczania

przesytek w trybie ustawy Kodeks Postgpowania Cywilnego.



Tlos¢ przesylek nadawanych w trybie ustawy Kodeks Postgpowania Cywilnego — ok. 600 szt.
Tlo$¢ przesylek nadawanych w trybie ustawy Kodeks Postgpowania Administracyjnego — ok. 200 szt.

Iloé¢ przesylek wymagajacych nadania u operatora wyznaczonego - ok. 800 szt.

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ by na kopercie oprocz danych wskazanych przez
Zamawiajacego znajdowaty sie informacje o optacie za ustuge pocztowa zwigzane ze $wiadczeniem
czeéci zamdwienia przez podwykonawcoéw, ewentualnie inne informacje zwiazane z obiegiem
przesyltek pocztowych?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza mozliwo$¢ aby na kopercie, oprocz danych wskazanych
przez Zamawiajgcego, znajdowaly si¢ informacje o optacie za ustuge pocztowa Zwigzane ze
$wiadczeniem czesci zamoéwienia przez podwykonawcow, ewentualnie inne informacje
zwigzane z obiegiem przesylek pocztowych, pod warunkiem, ze ww. informacje nie bgda
narusza¢ innych wymagan okreslonych w SIWZ, nie bedg zakrywaé nadruku adresu firmowego

Zamawiajacego.  Zamawiajacy  nie  dopuszcza  umieszczania  informacji,  ktore

prowadzityby/stanowityby reklame¢ Wykonawcy/Podwykonawcy.

PYTANIE NR 6:

Zgodnie z zapisem rozdziatlu V pkt 2 Ad 1 a) SIWZ, Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca
legitymowat si¢ i zezwoleniem na wykonywanie dziatalnosci pocztowej. Tymczasem, w zapisie
rozdziatu VI pkt 1 tiret drugie SIWZ, Zamawiajacy wskazuje, iz wymaga przedstawienia aktualnego
za$wiadczenia o wpisie do Rejestru operatoréw pocztowych.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dopuszcza modyfikacje zapisu rozdzialu V pkt 2 Ad 1
a), ktéry wskazuje na konieczno$¢ posiadania zezwolenia na wykonywanie dziatalnosci
pocztowej przez Wykonawce, w taki sposéb aby nada¢ nu nastgpujace brzmienie i usunac
wewnetrzng sprzeczno$c istniejagcg w SIWZ:

Rozdzial V pkt 2 Ad 1 a)

,Wykonawca spemi warunek posiadania uprawniefi do wykonywania okreslonej dziatalnosci jesli posiada aktualny

wpis do rejestru operatoréw pocztowych prowadzonego przez Prezesa Urzedu Komunikacji Elektronicznej zgodnie
z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 23 listopada 2012 Prawo pocztowe (Dz. U. 2012, poz. 1529)”.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ, tj..

- pkt V ppkt 2 ad 1a) SIWZ otrzymuje brzmienie:
.. Wykonawca spetni warunek posiadania uprawnien do wykonywania okre$lonej dziatalnosci,
jesli posiada aktualny wpis do rejestru operatoré6w pocztowych, prowadzonego przez Prezesa

Urzedu Komunikacji Elektronicznej.”

PYTANIE NR 7:
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Zamawiajacy wskazat w § 5 ust. 1 pkt 6 Zatacznika nr 5 do SIWZ, iz naleznoéci wynikajace z
faktur Zamawiajacy regulowaé bedzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21
dni od daty jej dostarczenia Zamawiajgcemu.
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ modyfikacji powyzszego zapisu SIWZ tak, by skrécié
termin platnosci wynagrodzenia naleznego wybranemu wykonawcy z 21 do 14 dni od daty jej
dostarczenia Zamawiajacemu?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy _modyfikuje tres¢ SIWZ, tj.:
§ 5 ust. 1 pkt 6) umowy — zatgcznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

,,6) naleznosci wynikajace z faktur Zamawiajacy regulowac bedzie przelewem na konto wskazane na
fakturze w terminie 14 dni od daty jej dostarczenia Zamawiajacemu.”

PYTANIE NR 8:

Zamawiajgcy wskazuje w rozdziale I Zatacznika nr 1 do SIWZ oraz § 2 ust. 9 Zalacznika nr 5 do
SIWZ, ze Wykonawca musi dysponowac na czas realizacji umowy co najmniej jednym punktem
odbioru awizowanych, nieodebranych przesylek, w miejscowoéciach bedacych siedzibg gminy:
Suchy Dab, Trabki Wielkie, Cedry Wielkie, Przywidz, Kolbudy, Pszczétki, Pruszcz Gdanski oraz
mieécie Pruszcz Gdanski, a na terenie Miasta Gdariska, w jego dzielnicach — minimum
dwadziescia punktéw odbioru przesylek awizowanych.

Czy w zwiazku z powyzszym Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zmiany SIWZ i Zafacznikow,
poprzez usunigcie z powyzszych zapiséw rozdziatu I Zatacznika nr 1 do SIWZ oraz § 2 ust. 9

Zatacznika nr 5 do SIWZ, jako dyskryminujacych operatorow pocztowych niebgdacych operatorem
wyznaczonym?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na usuniecie powyzszych zapiséw, natomiast dokonuje zmiany
SIWZ w nast¢pujacym zakresie:

Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ SIWZ, tj.:

§ 2 ust. 9 umowy — zatgcznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

,9. Wykonawca oéwiadcza, ze w okresie obowiazywania niniejszej umowy bedzie dysponowat co
najmniej jednym punktem odbioru awizowanych, nieodebranych przesytek, w miejscowosciach bgdacych
siedzibg gminy: Suchy Dab, Trabki Wielkie, Cedry Wielkie, Przywidz, Kolbudy, Pszczotki, Pruszcz
Gdanski oraz mieécie Pruszcz Gdanski, a na terenie Miasta Gdafiska, w jego dzielnicach - minimum

dwadziescia punktéw odbioru przesylek awizowanych.”

PYTANIE NR 9:

Zamawiajacy wskazal w rozdziale XVII pkt 1 -2 SIWZ, iz:
1. Zakres przedmiotowy umowy o podwykonawstwo musi si¢ miedci¢ (i nie moze go
przekraczac) w zakresie wskazanym w pkt VI oferty wykonawcy.

2. Termin zaptaty wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy przewidziany w
umowie o podwykonawstwo nie moze by¢ dtuzszy niz 30 dni od dnia dorgczenia wykonawcy,
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podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzajacych wykonanie
zleconej podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy ustugi.

W zwiazku z powyzszym, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ usunigcia zapisow pkt 1-2
Rozdzialu XVII SIWZ?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza mozliwosci usunigcia zapisow pkt XVII SIWZ oraz
§ 12 umowy — zatacznik nr 5 do SIWZ.

Art. 143b ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zaméwien publicznych - ,,Termin zaplaty
wynagrodzenia podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy przewidziany w umowie
o podwykonawstwo nie moze by¢ dluzszy niz 30 dni od dnia dorgczenia wykonawcy,
podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy faktury lub rachunku, potwierdzajacych
wykonanie zleconej podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy dostawy, ustugi lub roboty
budowlanej.” - jest przepisem prawa powszechnie obowiazujacego i nie mozna go wylaczy¢

poprzez stosunek cywilno-prawny.

PYTANIE NR 10:

Zamawiajacy podnosi w zapisie rozdziatu VII Zatgcznika nr 1 do SIWZ, iz Wykonawca
zobowiazany jest do przestania przesylek do adresata najpézniej w dniu nastepnym, po dniu
odebrania ich od Zamawiajacego.

W ocenie Wykonawcy wskazane wyrazenie nalezy rozumie¢ jako nadanie przesylek do adresata,
a nie ich doreczenie. W przeciwnym wypadku, zapis ten oznaczalby, iz Zamawiajacy przewiduje,
ze Wykonawca wszystkie przesytki bedzie doreczal adresatom najpéZniej nastgpnego dnia po ich
odbiorze.

W $wietle powyzszych, prosimy o jednoznaczne i wyczerpujace zdefiniowanie tej kwestii.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ SIWZ, tj.:

1) pkt VII zatgcznika nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

LVII. Wykonawca zobowigzany jest do nadania przesylek do adresata najpézniej w dniu
nastepnym, po dniu odebrania ich od Zamawiajacego.”,

2) § 2 ust. 6 umowy — zalgcznik nr 5 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

., 6. Wykonawca zobowigzany jest do nadania przesylek do adresata najpézniej w dniu

nastepnym, po dniu odebrania ich od Zamawiajacego.”

PYTANIE NR 11:

Zgodnie z rozdzialem IX pkt. 3 Zalgcznika nr 1 do SIWZ, Zamawiajacy zastrzega sobie
mozliwoéé korzystania maszyny do frankowania przesytek.
W zwiagzku z tym:
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- Czy w ogdle istnieje mozliwos¢ alternatywnego $wiadczenia ustug pocztowych bedacych
przedmiotem zamdwienia bez koniecznosci uzycia maszyny do frankowania w ogdle?
- Jaki termin na uruchomienie frankownicy przewiduje Zamawiajacy? Wskaza¢ nalezy, ze majac na

uwadze do$wiadczenie Wykonawcy w tym zakresie termin ten realnie nie moze by¢ krétszy niz 14
dni.

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, Ze rezygnuje z uzywania maszyny do frankowania i w zwiazku z tym
usuwa z SIWZ zapisy dotyczace jej uzywania.

Zamawiajacy modyfikuje tres¢ SIWZ, tj.:

1) z opisu przedmiotu zaméwienia — zatgeznik nr 1 do SIWZ usuwa si¢ ppkt 3) w pkt IX,
2) umowa — zatacznik nr 5 do SIWZ:

a) w § 1 usuwa si¢ ust. 2, 3, 4,

b) § 5 otrzymuje brzmienie:

9 § 5
1. Strony ustalaja nastepujace zasady rozliczania i regulowania naleznosci za przesytki pocztowe:

1) za okres rozliczeniowy przyjmuje si¢ miesigc kalendarzowy,

2) podstawa rozliczen finansowych jest ustalona, na podstawie zalacznika nr 1 do niniejszej umowy,
suma opfat za nadane przesytki pocztowe, stwierdzona na podstawie dokumentéw nadawczych
oraz przesytki zwracane do Zamawiajacego, po wyczerpaniu mozliwosci dorgczenia,

3) faktury z tytutu naleznosci wynikajacych z realizacji niniejszej umowy, wystawione beda
w terminie 7 dni od zakonczenia okresu rozliczeniowego,

4) naleznosci wynikajace z faktur Zamawiajacy regulowa¢ bedzie przelewem na konto wskazane na
fakturze w terminie 14 dni od daty jej dostarczenia Zamawiajgcemu.

2. Za dzien zaptaty strony uznaja dzien wptywu srodkéw pienigznych na konto Wykonawcy.”

WYKONAWCA Nr 2:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiajacy dopuszcza dzielenie przesylek na miejscowe i zamiejscowe, dodatkowe ich
oznaczenie w procesie przygotowania przesylek do wysylki oraz doprecyzowanie formularza
oferty o dodatkowe przedzialy wagowe?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza dzielenia przesylek na miejscowe i zamiejscowe oraz

na zmiane opisu przedmiotu zaméwienia o dodatkowe przedziaty wagowe.

PYTANIE NR 2:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby wprowadzi¢ do umowy zapisy odnosnie podatku VAT oraz
zobowiazanie Zamawiajacego do uiszczania optat za ushugi wedlug obowigzujgcej stawki?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zmian w umowie w tym zakresie.



PYTANIE NR 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby termin ptatnosci faktury VAT wynio6st 21 dni od daty jej
wystawienia przez Wykonawceg?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zmian w terminie ptatnosci faktury VAT.

PYTANIE NR 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby w § 2 ust. 8 brzmial nastgpujgco:

8. W przypadku nieobecnosci adresata, przedstawiciel Wykonawcy bedzie postgpowat zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks Postepowania Administracyjnego — odnoszacymi sig do
doreczen dla przesylek nadanych w trybie KPA?”

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze wyraza zgode na zmiang tresci § 2 ust. 8 umowy — zalgcznik nr 5 do
SIWZ.

W zwiazku 7 powviszym Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ SIWZ, tj.:

§ 2 ust. 8 umowy — zatgcznik nr 5 do SIWZ, otrzymuje brzmienie:

,,8. W przypadku nieobecnosci adresata, przedstawiciel Wykonawcy bedzie postgpowat zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 14.06.1960 r. Kodeks Postepowania Administracyjnego -
odnoszacymi sie do doreczen dla przesylek nadanych w trybie KPA.”

PYTANIE NR 5:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie do § 5 zapisow regulujgcych kwestig
naleznych Wykonawcy odsetek z tytutu opdznien w zaptacie naleznosci?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza zmian dot. ww. kwestii, poniewaz regulujg to przepisy

prawa powszechnie obowigzujgcego.

PYTANIE NR 6:
W odniesieniu do zapiséw § 9 ust. 3, czy Zamawiajagcy wyrazi zgod¢ na obnizenie kar
umownych z 20% na 10%?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na obnizenie kar umownych.

PYTANIE NR 7:
Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ zmiany cen w stosunku do tresci oferty w przypadku
zatwierdzenia nowego cennika na powszechne ustugi pocztowe przez Prezesa UKE?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:
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Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na zmiang cen zapisanych w tresci oferty
Wykonawcy.
PYTANIE NR 8:

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ doprecyzowania/uzupelnienia zapisow postanowien
istotnych warunkéw umowy, np.: wprowadzenie zatacznikéw do umowy, etc.?

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO:

Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci wprowadzania nowych zatgeznikéw do umowy.
Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze wszelkie uzgodnienia, dotyczace technicznych
warunkéw nadawania przesylek, zostang ustalone z Wykonawcg, z ktérym zostanie zawarta

umowa.




